書式№ＡＢ－０５

２０  年  月  日

ＯＡネットワークシステム

ログインアカウント申込書

（追加・変更・削除）

株式会社幕張テクノガーデン 御中

企業コード    －    （  棟  階）

企 業 名

責任者氏名

TEL：(        )       －       【内線       】

FAX：(        )       －

下記のとおりログインアカウントの追加、変更(操作権限変更、パスワード初期化)、削除を申し込みいたします。

■企業用記入欄

No

区分選択

ログインID

※追加の場合は

記入不要

操作権限

追

加
※1

権

限

変

更

初

期

化
※2

削

除
全権限

企業

情報

課金

管理

IC

カード

空調

予約

貸

会議室

1

2

3

4

5

6

備 考

連 絡 先 氏 名  TEL(内線)

※1. 追加の場合、ログインIDと初期パスワードを自動生成しますので運用者記入欄にてお知らせいたします。

※2. パスワード初期化の場合、初期パスワードを自動生成しますので運用者記入欄にてお知らせいたします。

■運用者記入欄

No ログインID 初期パスワード ※1 備 考

1

2

3

4

5

6

※1. 初回ログイン時は必ずパスワード変更を求められます。画面に従い変更を行って下さい。

※ご提供いただいた個人情報は、当該届の受付とそれに付随する目的にのみ利用いたします。

ＭＴＧ使用欄

受  付
登 録 者

申 請 者

（受 領 印）

株式会社幕張テクノガーデン

千葉市美浜区中瀬一丁目３番地Ｂ棟１階

ＴＥＬ ０４３－２９６－８１１１

ＦＡＸ ０４３－２９６－８１１２

総 務 部